[image: Ремонтненский р-н- герб]

Администрация Киевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2025                                                    № 43                                                      с. Киевка

	«О внесении изменений в постановление   № 8 от 14.01.2020 «О  комиссии   по      предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Киевского сельского поселения»»

  	В целях приведения в соответствие,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в приложение № 2 постановления Администрации Киевского сельского поселения от 14.01.2020 № 8 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Киевского сельского поселения изменения, согласно приложению, к настоящему постановлению;
2.Опубликовать настоящее постановление на официальном Интернет-сайте Администрации Киевского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Киевского
 сельского поселения                                                                                 Г.Г.Головченко

Приложение
                                                             к постановлению
Администрации Киевского
сельского поселения
[bookmark: _GoBack]						от 24.03.2025 № 43

Приложение  № 2
                                                             к постановлению
Администрации Киевского
сельского поселения
						от 14.01.2020 № 8

С О С Т А В
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

	1.
	Председатель комиссии
	- Головченко Г.Г. - Глава Администрации Киевского сельского поселения

	2.
	Заместитель председателя комиссии
	- Мельникова Е.В. -  старший инспектор Администрации Киевского сельского поселения

	3.
	Секретарь комиссии
	- Ефименко Е.П. – главный специалист Администрации Киевского сельского поселения

	Члены комиссии:

	4.
	Апанасенко С.П.
	- председатель колхоз племзавод «Киевский»

	5.
	Есауленко В.Д.
	- инженер колхоз племзавод «Киевский»

	6.
	Зубенко Е. П.
	- агроном колхоз племзавод «Киевский»

по согласованию

	7.
	Валиева Г.С.
	- фельдшер ФАП с. Киевка

	8.
	Журавлева Н.Н.
	- фельдшер ФАП х. Раздольный

	9.
	Лобачев А.С.
	- участковый уполномоченный полиции МО МВД России Ремонтненский

	10.
	Усякин В.Н.
	- ветеринарный врач

	11.
	Босенко О.А.
	-  директор МБОУ Киевская СШ

image1.png